El(la) señor(a) VIVIANA MARCELA MORA OSORIO , identificado(a) con la cédula de ciudadanía N° 1.031.168.404 , labora para esta
compañía desde el 1 de Agosto de 2024, mediante contrato a término Indefinido, desempeñando el cargo de COORDINADOR ACAD.

PROGRAMA ASISTENTE , adscrito al área de PROGRAMA ACADÉMICO LENGUAS MODERNAS  con un sueldo básico mensual de
Tres millones novecientos diecisiete mil ochocientos noventa y cinco pesos mcte (COP 3.917.895) .

La presente se expide a solicitud del interesado(a) en Bogotá D.C. a los 10 días del mes de Octubre de 2024.

La información de la presente certificación puede ser confirmada telefónicamente al 3380666 en la ciudad de Bogotá, o por medio del correo